

REPORTE DEL FIDEICOMISO



Unidad de Enlace
Oficina de Transparencia y Acceso a la Información



Informe Financiero del Fideicomiso

PRODEP

F/27352-4 BANCO: BBVA BANCOMER, S.A.

Periodo que comprende este reporte: Julio a Septiembre de 2016

MES	SALDO ANTERIOR	APORTACIONES	RENDIMIENTO BRUTO	COSTO DEL FIDEICOMISO	RENDIMIENTO NETO	ACTAS POR PAGOS A FIDEICOMISARIOS	REINTEGROS	EJERCICIO NETO	SALDO POR EJERCER
									16,440,862.93
JULIO 2016	16,440,862.93		37,609.17	0.00	37,609.17	574,770.93		574,770.93	15,903,701.17
AGOSTO 2016	15,903,701.17		61,312.24	0.00	61,312.24	422,657.61		422,657.61	15,542,355.80
SEPTIEMBRE 2016	15,542,355.80		48,668.76	0.00	48,668.76	892,587.13		892,587.13	14,698,437.43
TOTAL		\$ -	\$ 147,590.17	\$ -	\$ 147,590.17	\$ 1,890,015.67	\$ -	\$ 1,890,015.67	

Firma del responsable de la información: Mtra. Luz Marisa Meza Iribé

Fecha de entrega para publicar la información: 15 de Octubre de 2016

Nombre del Fideicomiso:

PRODEP F/27352-4 BANCO: BBVA BANCOMER, S.A.

Periodo que comprende este reporte: Julio a Septiembre de 2016

Instrucciones: Tercer Trimestre de 2016

INSTRUCCIÓN	FECHA	ACTA FOLIO	IMPORTE	APORTACIÓN	TOTALES
Salida de recursos	11/07/2016	1331	\$ 277,100.00		-\$ 277,100.00
Salida de recursos	11/07/2016	1332	\$ 54,953.68		-\$ 332,053.68
Salida de recursos	12/07/2016	1327	\$ 9,300.00		-\$ 341,353.68
Salida de recursos	12/07/2016	1328	\$ 29,780.32		-\$ 371,134.00
Salida de recursos	12/07/2016	1329	\$ 43,255.83		-\$ 414,389.83
Salida de recursos	12/07/2016	1330	\$ 77,927.20		-\$ 492,317.03
Salida de recursos	18/07/2016	1335	\$ 46,973.77		-\$ 539,290.80
Salida de recursos	18/07/2016	1334	\$ 35,480.13		-\$ 574,770.93
Salida de recursos	16/08/2016	1333	\$ 35,420.90		-\$ 610,191.83
Salida de recursos	16/08/2016	1337	\$ 42,447.74		-\$ 652,639.57
Salida de recursos	16/08/2016	1338	\$ 28,730.88		-\$ 681,370.45
Salida de recursos	16/08/2016	1336	\$ 212,504.00		-\$ 893,874.45
Salida de recursos	26/08/2016	1339	\$ 27,113.65		-\$ 920,988.10
Salida de recursos	26/08/2016	1340	\$ 5,703.61		-\$ 926,691.71
Salida de recursos	26/08/2016	1341	\$ 41,991.19		-\$ 968,682.90
Salida de recursos	26/08/2016	1342	\$ 28,745.64		-\$ 997,428.54
Salida de recursos	09/09/2016	1345	\$ 10,000.00		-\$ 1,007,428.54
Salida de recursos	09/09/2016	1346	\$ 30,737.00		-\$ 1,038,165.54
Salida de recursos	09/09/2016	1347	\$ 64,905.10		-\$ 1,103,070.64
Salida de recursos	09/09/2016	1348	\$ 29,527.80		-\$ 1,132,598.44
Salida de recursos	09/09/2016	1344	\$ 296,032.93		-\$ 1,428,631.37
Salida de recursos	09/09/2016	1343	\$ 172,904.40		-\$ 1,601,535.77
Salida de recursos	15/09/2016	1349	\$ 231,504.00		-\$ 1,833,039.77
Salida de recursos	15/09/2016	1350	\$ 56,975.90		-\$ 1,890,015.67
			\$ 1,890,015.67	\$ -	

Firma del responsable de la información: Mtra. Luz Marisa Meza Iribé

Fecha de entrega para publicar la información: 15 de Octubre de 2016